

کمیجان

یک مسئول خبر داد

آزادسازی بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان تصرفات در استان تهران

مدیرکل راه و شهرسازی اسستان تهران با اشاره به ارزش بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومانی آزادسازی تصرفات در این استان، اظهار کرد: با متصرفان و زمین‌خواران در لوازسات و هرکس در هر مقامی که باشد برخورد خواهیم کرد.

به گزارش صدا و سیما، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران خلیل‌محبت‌خواه گفت: ارزش آزادسازی تصرفات در استان تهران بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان است.

وی افزود: دو نوع رفع تصرف داریم، نوع اول آن رفع تصرفات فوری است که بلافاصله وقتی مشخص می‌شود نسبت به تخریب آن اقدام می‌کنیم که به تازگی برای ۲۶۰ فقره رفع تصرفات به مساحت ۱۷۱ هکتار اقدام شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی اسستان تهران عنوان کرد: این رفع تصرفات در شهرهای ماموند، ملارد، شهریار، شرق تهران، جنوب شرق تهران انجام شده است.

محبت‌خواه ادامه داد: نوع دوم تصرفات به گونه‌ای است که اراضی تصرف و ساخت و ساز در آن انجام شده است که ۱۰۲ فقره به مساحت ۴۹ هکتار با همکاری معاونت املاک حقوقی و یگان حفاظت رفع تصرفات انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه همه زمین‌هایی که رفع تصرف شده متعلق به دولت بوده که پس از رفع تصرف، به منابع طبیعی و حریم شهرسازی انتقال داده شده است یادآور شد: هنوز بیش از دو تا سه برابر رقم آزاد شده تصرفات می‌توانیم رفع تصرف انجام دهیم. این مسئول گفت: متصرفان، سوداگران و زمین‌خواری هستند که زمین‌های دولت را تفکیک کردند و به مردم فروختند که با رفع تصرفات و اقدامات قضایی این زمین‌ها به دولت بازگردانه شد. محبت‌خواه افزود: دولت و اداره راه و شهرسازی مصمم است که نسبت به اعاده زمین‌های تصرف شده، اقدامات حقوقی و قضایی در داخل شهر و خارج از محدوده شهر انجام دهد.

وی از برهم خواست به هنگام خرید ملک یا زمین حتماً از مراجع ذی‌صلاح مانند اداره شهرسازی و اداره ثبت استعلام کنند که تا در آینده با مشکل مواجه نشوند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: در صورتی که همشهریان با ساخت و سناز غیرمجاز با تصرف برخورد کردند بلافاصله به شماره ۱۶۵۶ اطلاع‌رسانی کنند تا در اسرع وقت اقدامات باززنده انجام شود.

محبت‌خواه خاطر‌نشان کرد: ساخت و ساز غیرمجاز اغلب در شب و روزهای تعطیل و یا زمانی که ادارات تعطیل هستند اتفاق می‌افتد. وی همچنین به منطقه لوازسات اشاره کرد و گفت: بروندهایی نیز در لوازسات داریم که در جریان است، اما در برخورد با متصرفان به هیچ وجه با اسامی نگاه نمی‌کنیم و با هرکس در هر مقامی که باشد برخورد خواهیم کرد.

اتاق بازرگانی تهران:

ترکیه ۸ برابر ایران به سوریه صادرات دارد!

اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به بررسی وضعیت تجارت ایران و سوریه پرداخته که نشان داد ترکیه هشت برابر ایران به سوریه صادرات دارد.

به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعات منتشر شده در این گزارش، صادرات غیررفتنی ایران به سوریه در هفت ماه سال جاری به ۱۰۶ میلیون دلار رسیده و در مجموع ایران بیش از ۷۹ هزار تن کالا به سوریه صادر کرده است.

در مقابل نیز سوریه حدود ۱۹۵ هزار تن کالا به ارزش ۱۷ میلیون سوریه رشدی ۴۲ درصدی داشته است. هر چند این آمار در مقایسه با عملکرد ۱۳۹۸ و پیش از کرونا، تغییر چندانی را نشان نمی‌دهد. در این مدت، تراز تجاری ایران و سوریه، به ۸۹ میلیون دلار به نفع ایران بوده است و این عدد نیز در مقایسه با عملکرد دو سال قبل که تراز مثبت ۸۳ میلیون دلاری ثبت شده بوده، کمی مثبت شده است اما عدد بالایی نیست.

متوسط قیمت کالاهای صادراتی ایران به سوریه در سال جاری، ۱۳۳۳ دلار در هر تن بوده که در مقایسه با سال قبل، افزایش ۴۲۲ دلار را نشان می‌دهد. همچنین عمده کالاهای صادراتی ایران به سوریه به کالاهای با ارزش افزوده بالا و کالاهای سرمایه‌ای اختصاص دارد. جزئیات منتشر شده نشان داد که اجزا و قطعات توربین‌های بخار، دارو، خمیر غذایی، کنسرو، و شیر خشک اصلی‌ترین کالاهای صادراتی ایران به سوریه در هفت ماه سال جاری را تشکیل داده‌اند. بررسی تجارت مشترک ترکیه و سوریه نیز در ۹ ماهه نخست سال جاری میلادی نشان داد که میزان صادرات ترکیه از مرز یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار گذشته و در مقابل سوریه به این کشور ۹۹ میلیون دلار صادرات داشته است. ارزش صادرات ترکیه به سوریه در سال جاری میلادی رشدی ۴۳ درصدی را به ثبت رسانده است. در فهرست اصلی‌ترین کالاهای صادراتی ترکیه به سوریه نیز لوازم خانگی، چربی و روغن‌های حیوانی و نباتی و قند و شکر و شیرینی دیده می‌شود. مقایسه عملکرد تجاری ایران و ترکیه به سوریه نشان داد که ایران در هفت ماهه سال جاری شمسی، به طور میانگین ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار کالا به سوریه صادر کرده و این در حالی است که ترکیه در ۹ ماهه نخست سال جاری میلادی به طور میانگین ۱۳۱ میلیون دلار در هر ماه به سوریه صادرات داشته است. به این ترتیب میزان صادرات ترکیه به سوریه بیش از هشت برابر صادرات ایران به سوریه بوده است.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۲/۵۵۵،۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۲/۲۹۸،۰۰۰
نیم سکه	۶/۵۲۰،۰۰۰
ربع سکه	۳/۸۰۰،۰۰۰
گرمی	۲/۳۲۰،۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱/۲۵۲/۲۰۰

نوع ارز	دلار
یورو	۲۸/۲۰۰
پوند	۳۱/۹۷۵
لیبر ترکیه	۳۸/۹۳۵
درهم امارات	۲/۳۶۰
دینار عراق	۷/۶۸۱
	۲۰/۸

نیازمندی‌های کمیجان
ادامه از صفحه ۶
برگ سبزی خودرو سواری سفند به شماره پلاک ۴۳۸ – ۴۳۸ – ایران ۲۴ به رنگ سفید-روغن ملی ۱۳۳۰ و شماره موتور ۱۳۳۰۰۹۱۱۲۵۲ ۱۴۴۰۰۹۱۱۲۵۲ و شماره شاسی ۹۶۵۰ ۱۳۳۰۹۱۱۲۵۲ ناقص شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

با اعمال مدیریت بانک مرکزی در بازار ارز و برخی عوامل سیاسی و اقتصادی دیگر قیمت ارز تا حدودی کاهش یافت.

به گزارش خبرنگار اقتصادی کیهان در پی تحولات صورت گرفته از سوی بازارسناز، نرخ دلار صرافی ملی که اواخر هفته گذشته به مرز ۲۹ هزار و ۲۰۰ تومان هم رسیده بود، هفته جدید را سا کاهش قابل توجه هزار تومانی آغاز کرد و با نرخ ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومان معامله شد. سایر ارزهای خارجی هم به همین ترتیب با کاهش مواجه شدند تا پس از چند روز التهاب، آرامش نسبی به بازار برگردد.

کارشناسان دلالی‌را برای عقبگرد بازار بیانی می‌کنند؛ مواردی همچون تغییرات قیمتی در بازارهای جهانی و نزدیک شدن به دور جدید مذاکرات برجامی و نیز بازگشت ارزهای صادرکنندگان از این قبیل است، تا این حال در صدر عوامل کاهنده دلار، از تحرک بانک مرکزی و اعمال مدیریت بر بازار یاد می‌شود.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دیروز جدیدترین آمار بانک جهانی از رشد تا ۱۰۰ درصدی نرخ ۲۲ قلم ماده غذایی در سال ۲۰۲۱ حکایت دارد که گرانی ۵۸ درصدی گندم و دو برابر شدن قیمت جو از آن جمله است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، قیمت مواد غذایی در جهان طی سال ۲۰۲۱ روند صعودی کم‌سابقه‌ای داشته است. بر اساس آمار فائو قیمت مواد غذایی در بازار جهانی طی این سال با رشد متوسط ۳۱ درصدی نسبت به سال قبل مواجه شده است.

آمارهای بانک جهانی نشان داد: گندم به عنوان ماده غذایی اصلی در جهان با رشد قیمتی ۵۸ درصدی در سال ۲۰۲۱ مواجه شده است. در حالی که هر تن از این محصول در بازار جهانی در سال ۲۰۲۰ بالغ بر ۱۸۵ دلار بود، این رقم در ماه اکتبر ۲۰۲۱ به ۲۹۴ دلار رسیده است. ارزش ذرت نیز ۴۵ درصد رشد داشته و از ۱۶۵ دلار در هر تن طی سال

اقتصادی

کاهش قیمت ارز با اعمال مدیریت بانک مرکزی

در آزمون‌های بین‌المللی، ح‌ق الوکاله داووی خارجی، هزینه اشتراک شبکه‌های اطلاعاتی، شرکت در دوره‌های آموزشی و پژوهشی خارج از کشور، شرکت در امتحانات علمی و تخصصی خارج از کشور، خدمات کنسولی سفارتخانه‌های خارجی، هزینه‌های ارزی شرکت‌های مسافرتی و گردشگری، هزینه‌های حمل و ترانزیت و توزیع محموله‌های پستی و تبدیل مانده ریالی ناشی از خرید ارز اتباع خارجی و ارز آمورتی، کمافی الساباق و بدون تغییر در شرایط فروش ارز ادامه دارد، ضمن اینکه میزان ارز مسافرتی و ارز موردنیاز برای شرکت در دوره‌های آموزشی و پژوهشی نیز از دو هزار یورو به دو هزار و ۲۰۰ یورو افزایش یافته است.

در بخشنامه بانک مرکزی، تصریح شده است صرفان صرفا مجاز به تخصیص ارز در سرفصل‌های اعلامی هستند و در صورتی که سرفصل خدماتی موردنیاز متقاضیان در سرفصل‌های اعلامی وجود ندارد، بانک مرکزی آمادگی دارد مراتب را حسب اعلام کانون صرافان، بررسی و در این خصوص اقدام کند.

آمارهای بانک جهانی نشان داد

گرانی تا ۱۰۰ درصدی ۲۲ کالای اساسی در دنیا

سال ۲۰۲۰ به ۲۲۹ دلار در اکتبر امسال رسیده است. برخلاف بسیاری از محصولات، برنج در سال ۲۰۲۱ کاهش قیمت داشته است. هر تن برنج در بازار جهانی در سال ۲۰۲۰ برابر با ۴۷۷ دلار معامله می‌شد اما این رقم در اکتبر امسال با افت ۱۸ درصدی قیمت مواجه شده و به ۳۸۹ دلار در هر تن رسیده است. افت قیمت برنج با وجود افزایش قیمت گندم پدیده کمتر دیده شده‌ای در بازار جهانی است. به طور معمول زمانی که قیمت گندم با برنج در بازار بالا می‌رود قیمت محصول دیگر به همراه آن افزایش می‌یابد.

همچنین دانه سویا با رشد قیمت ۲۹ درصدی در سال ۲۰۲۱ مواجه شده و از ۲۸ دلار در هر تن به ۴۵۲ دلار در اکتبر رسیده است. قیمت روغن پالم ۸۵ درصد رشد داشته و به ۱۳۳۸ دلار در هر تن رسیده است.

در سال ۲۰۱۰ هر تن روغن پالم برابر با ۶۶۶ دلار بود. روغن کلزا نیز با رشد ۵۱ درصدی قیمت مواجه شده و از ۸۸۸ دلار در هر تن طی

رئیس اتحادیه صنف دارندگان قنادی ایران

کاهش ۵۰ درصدی مصرف شیرینی

مشکلات کمتری برای تامین آن وجود داشت و حتی با قیمت مناسبی این کالا به دست مصرف‌کننده می‌رسید.
بهره‌مند در پاسخ به این سوال که آیا پس از طرح مسألهٔ مینی بر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی روغن مخصوص قنادی‌ها کمیاب شده است، تصریح کرد: خیر، در تماس با کارخانجات علت را جویا شده‌ایم اما آنها به ما گفته‌اند که فعلا این نوع محصول که یک نوع روغن تخصصی است را نداریم اما مشکلی برای تامین روغن خانوار وجود ندارد. البته مشکل ترمین روغن را به سازمان‌ها و صمت منعکس کرده‌ایم و تقاضا برای تامین آن ارائه شده اما هنوز پاسخی حاصل نشده است.
رئیس اتحادیه صنف دارندگان قنادی، شیرینی و کافه قنادی با اشاره به گران شدن،

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

مولدسازی دارایی‌های دولت راهی برای جبران کسری بودجه است

مختلفی مانند واگذاری، بهره‌برداری در قالب قراردادهای اجاره‌ای، مشارکت و… دارد، افزود: در نظر می‌رسد دولت برنامه عملیاتی و اراده و عزمی برای مولدسازی دارایی‌ها نداشته است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در تشریح دلایل عدم مولدسازی دارایی‌های دولت توضیح داد: برخی دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها در برابر مولدسازی دارایی‌ها مقاومت کرده و حاضرند حتی دارایی‌های آنها بلااستفاده ذیل وزارتخانه و سازمانشان باقی بماند، اما مولدسازی نشود. این نگاه بخشی و وزارتخانه‌ای؛ یکی از دلایل عدم مولدسازی دارایی‌های دولت است.

وی با بیان اینکه یکی از دلایل ناموفق بودن مولدسازی دارایی‌های دولت، عدم تعریف دقیق از انتفاع دستگاه‌های مربوطه از مولدسازی

روزهای ناخوش بازار سرمایه ادامه دارد

بررسی دلایل کاهش ۲۷ هزار واحدی شاخص بورس

است که یک سری از ارزهای صادراتی شرکت‌ها با قیمتی بالاتر از کف قیمت نیما فروخته شود. درحالی‌حاضر اختلاف بین نیما و بازار آزاد به تقریبا بالاترین حد خود رسیده است و این موضوع باعث می‌شود شرکت‌ها تمایل نداشته باشند از خود را در سامانه نیما عرضه کنند.
شریعتی افزود: بازار در محدودهای است که TTM P/E تقریبا ۸۰ شرکت بزرگ بازار سرمایه به زیر هشت واحد رسیده و P/E فوروارد این ۸۰ شرکت نیز به زیر شش واحد رسیده است، یعنی بازار در شرایط ارزنده قرار دارد اما اظهارات سیاست خارجی و داخلی و همچنین ابهامات اقتصادی اجازه نمی‌دهند بازار بتواند مسیر درست خود را پیدا کند. فکر می‌کنم تا یک ماه آینده مسیر شفاف تری پیش روی بازار قرار بگیرد.

بخشنامه‌ای به شبکه صرافی‌های کشور ابلاغ کرد که در این بخشنامه ضمن تأکید بر تدابیر روند تخصیص ارز به‌صورت اسکناس با معاف خدماتی ۲۵ گانه، از شبکه صرافی‌های کشور خواست در صورتی که متقاضیان درخواست خرید ارز برای مصارفی، به جز مصارف تعریف شده در ۲۹ هزار و ۲۰۰ تومان هم رسیده بود، هفته جدید با ربا کاهش قابل توجه هزار تومانی آغاز کرد و در سرفصل‌های خدماتی شامل ارز مسافرتی، زیارتی، درمانی، دانشجویی و دانش‌آموزی، هزینه شرکت‌های هواپیمایی ایرانی، هزینه شرکت‌های بیمه ایرانی، هزینه شرکت در نمایشگاه‌های خارجی، هزینه حقوق و مزایای کارکنان خارجی شاغل در ایران، رانندگان ترانزیت، برگزاری همایش‌های بین‌المللی و اعطای جوایز جشنواره‌ها، آزمایش‌های علمی و گواهینامه‌های بین‌المللی، خرید امتیاز پخش فیلم، فرصت مطالعاتی، عضویت و ثبت‌نام در سازمان‌های بین‌المللی و چاپ مقالات علمی، شرکت‌های اعزام‌کننده زائران به عتبات عالیات و عمره مفرده، ثبت‌نام

صفحه ۴

یکشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۰

۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ – شماره ۲۲۹۰۰

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان مطرح کرد گذران فصل سرما بدون خاموشی با کاهش ۱۰درصدی مصرف برق

زنجان – خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان از صرفه‌جویی بیش از ۵۰۰۰ کیلوواتی برق در زمستان سال پیش با تعدیل روشنایی معابر بین‌شهری و بزرگراه‌ها خبر داد.

علیرضا عزیلزاده افزود: سهمیه تعدیل بار تعیین شده زمستان ۹۹ برای استان زنجان ۴ هزار ۸۱۲ کیلو وات بود که با اقدامات انجام شده در این شرکت توانستیم بیش از ۵۰۰۰ کیلووات از بار شکه را کاهش دهیم و با توجه به فرارسیدن فصل سرما و محدودیت‌های تولید انرژی در کشور این محدودیت‌ها در زمستان امسال نیز اجرا خواهند شد.

وی پیرامون احتمال خاموشی و قطع برق مشترکان در زمستان امسال نیز عنوان کرد: بدون شک با افزایش مصرف گاز در کشور در بخش تولید برق دچار مشکل خواهیم شد و به همین سبب باید محدودیت‌هایی در فصل زمستان نیز اجرا کنیم تا بتوانیم از خاموشی‌ها بکاهیم و با توجه به اطلاع‌رسانی‌ها درخصوص کاهش مصرف می‌توان با اقدامات ساده‌ای که مشترکین انجام می‌دهند فصل زمستان را بدون قطعی برق و خاموشی پشت‌سر بگذاریم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان محدودیت روشنایی معابر و بزرگراه‌ها نیز گفت: با تعدیل روشنایی معابر و بزرگراه‌ها در زمستان سال پیش به تعداد ۲۵ هزار و ۴۷۰ دستگاه چراغ روشنایی خاموش شد البته تعداد خان‌نیز شهری و بین‌شهری که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.

وی همکاری شهروندان و مشترکان برای سپری کردن زمستان بدون خاموشی را مهم‌ترین راه‌حل کمبود برق در زمستان دانست و گفت: بدون‌شک هیچ اقدامی به‌اندازه همکاری و همراهی شهروندان در تعدیل بار مصرف تاثیرگذار نخواهد بود و شهروندان با کاهش مصرف انرژی که روشنایی آنها الزامی بود از این طرح مستثنی بودند و خاموشی تعدیل بار در این نقاط انجام نگرفت همچنین برای مصارف برق غیرضروری مانند نمای ساختمان‌ها نیز اکیپ‌های ویژه‌ای تشکیل و با شناسایی این ساختمان‌ها و تذکرهای لازم و از راه رفتن برق برای نمای ساختمان پیشگیری خواهد شد.